
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Coordenação de Contratos 

 

 
        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0    

 

 
EXTRATO DO 7° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 101/2018 – ID 2988 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE; 
CONTRATADO: A M B TRANSPORTE – EIRELI - EPP; 
CNPJ: 10.275.087/0001-63; 
OBJETO: “Locação de veículos O Km para a Guarda Municipal e Órgão Municipal de Trânsito, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração.”. 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 32/2018; 
PROTOCOLO: 33392/2023; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado em caráter excepcional o prazo de vigência do contrato 
pelo período de 12 (doze) meses a contar de 06/06/2023; 
VALOR TOTAL: O valor incluso referente ao reajuste é de R$ 13.545,60 (treze mil, quinhentos e 
quarenta e cinco reais e sessenta centavos) resultado no valor atualizado de R$ 366.813,00 
(trezentos e sessenta e seis mil, oitocentos e treze reais) para o período correspondente. 
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2023. 
 
- Fica reajustado o valor do item1, pelo INPC com referência no mês de abril/2023 cujo índice 
apurado pelo IBGE foi de 3,8343% (três virgula, oito mil trezentos e quarenta e três décimos de 
milésimos pontos percentuais). 

Coordenação de Contratos 
 
 
 
 
 

 

: Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº105/2023 - Data: de 05 : 
: de junho de 2023. : '------------------~ 


